08

2017
3·31
星期五

编
辑
江

锐

组
版
王
贤
梅

校
对
刘

洁

演
艺
体
育

根据中国工商银行股份有限公司安徽
省分行与中国信达资产管理股份有限公司
安徽省分公司达成的债权转让安排，中国工
商银行股份有限公司安徽省分行（含各分支
行）将其对公告清单所列借款人及其担保人
享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债
协议、还款协议和其他相关协议项下的全部
权利（债权利息计算截至 2016 年 11 月 30

日，以后利息按照协议约定及有关规定执
行），依法转让给中国信达资产管理股份有
限公司安徽省分公司。中国工商银行股份
有限公司安徽省分行特公告通知各借款人、
担保人以及借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格等情况的相关承债主体或清算
主体。

中国信达资产管理股份有限公司安徽
省分公司作为上述债权的受让方，现公告要
求公告清单中所列包括但不限于债务人、担
保人及其清算业务人等其他相关当事人，从
公告之日起立即向中国信达资产管理股份
有限公司安徽省分公司履行主债权合同及
担保合同约定的还本付息义务或相应的担
保责任（若借款人、担保人因各种原因发生

更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格等情形，请相关承债主体、清算主
体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司安徽省分行
中国信达资产管理股份有限公司安徽省分公司

2017年3月31日

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

借款人名称

合肥熔安动力机械有限
公司

安徽快乐大本营科技发
展有限公司

安徽省兴利物流发展有
限责任公司

合肥新桥物流
有限公司

安徽科成商贸
有限公司

安徽义银建筑工程有限
责任公司

安徽义银建筑装饰有限
责任公司

合肥市图闻商贸
有限公司

合肥茂众商贸
有限公司

安徽舒美特纤维
股份有限公司

借款合同编号

13020122-2013年（汇通）
字0168号

13020152-2012年(寿支)
字0084号

13020108-2013年（庐东）字0111号、
0130200013-2014年（展）字0003号、
13020108-2014年（庐东）字0060号、
13020108-2014年（庐东）字0083号

13020153-2013年（包河）
字0081号

13020150-2014年（宿支）
字0042号

13020101-2014年（四支）
字0030号

13020106-2014年(双支)
字0014号

13020119-2012年（开发）
字0035号

13020102-2013年(长东)字0126号、
13020102-2014年(长东)字0020号

2014年(望江)字0011号、2014年(望江)字
0010号

贷款本金余额
（单位：元、人民币）

80,000,000.00

60,000,000.00

22,600,000.00

24,000,000.00

4,308,423.00

15,992,731.88

14,988,449.76

10,000,000.00

14,910,000.00

67,350,000.00

贷款利息余额
（单位：元、人民币）

16,801,546.11

12,847,019.17

2,138,347.27

2,809,787.65

855,126.43

2,396,133.90

2,333,613.00

4,794,600.00

2,504,351.41

13,969,458.95

担保合同编号

13020122-2013年汇通
（连带保）字0036号、

13020122-2013年汇通（抵）字0083号
13020152-2012年寿支（抵）字0057号、
13020152-2012年寿支（保）字S0002号、
13020152-2012年寿支（保）字S0003号、

13020152-2012年寿支（保）字S0001号、2012年
寿支（个高保）字S001号、13020152-2012年寿支

（质）字0058号
13020108-2013年庐东（抵）字0108号、
13020108-2013年庐东（抵）字0113号、
13020108-2013年庐东（个保）G003号、
13020108-2014年庐东（个保）G004号、
13020108-2013年庐东（抵）字0069号

13020153-2013年包河（抵）字0041号、2013年包
河个保字020号

13020150-2013年宿支（抵）字0021号、2013年
（宿支）保字0069号

13020101-2013年四支（抵）字0006号、
13020101-2013年四支（个保）字0014号、
13020101-2014年四支（个保）字0030号
13020106-2013年双支(抵)字0034号、

13020106-2013年双支(保)
字0514号

13020119-2012年开发（保）字0024号、
13020119-2012年开发（抵）

字0024号
13020102-2012年长东（抵）字0068号、2013年

长东（茂保）字0001号

2014年望江(保)字0001号、2014年望江（抵）字
0611号、2014年望江（保）字0615号、2014年望江

（保）字第0616号

担保人名称
（含抵押、质押、保证方式等）

熔盛机械有限公司土地使用权、
江苏熔盛重工有限公司

安徽快乐大本营科技发展有限公司、
安徽邵氏数码集团有限公司、

安徽邵氏拍卖有限公司、
合肥邵氏贸易有限责任公司、

邵五岳、王丽香

安徽省兴利物流发展有限责任公司、项书
传、李忠芳、
项楠、徐璐、

合肥新桥物流有限公司、
阮永春、吴德凤

王驭梁、査晔瑾

安徽义银建筑装饰有限责任公司、陈
传凯、袁牧

安徽义银建筑装饰有限责任公司、陈
义银、张焕芝

霍山贡林食品科技研究所、
刘正安、汪菊

王政、史学峰、王新、王翠英

浙江越隆控股集团有限公司、
安庆舒美特纱业有限公司、
绍兴兴惠纺织有限公司、

魏淼林、叶文琴

中国工商银行股份有限公司安徽省分行与
中国信达资产管理股份有限公司安徽省分公司

债权转让暨债务催收联合公告

星报讯（记者 江锐） 第十三届全运会男子自
由式摔跤资格赛暨全国锦标赛前日在内蒙古自治
区乌兰察布市收兵。安徽名将张峰通过顽强拼搏，
最终获得 86 公斤级第一名，老将吴子健获得第五
名，两人双双拿到天津全运会入场券。

本次比赛设有 8 个级别，吸引了全国 39 支队
伍共 347 名运动员参赛。本次参赛运动员是从国
家队现役自由式摔跤队、各省市自治区及解放军代

表队通过层层选拔挑选出的顶尖选手，代表着全国
摔跤最高水平。此次比赛成绩将直接决定参赛选
手全运会决赛入场券，不仅为参加天津第十三届全
运会男子自由式摔跤赛选拔出参赛运动员，也是全
国自由式摔跤实力的一次大检阅。

在第十一、十二届全运会上，张峰连续夺得冠
军，在今年天津第十三届全运会上，他将向三连冠
发起冲击。

新角色有缺点才更真实
《黄大妮》讲述了上世纪80年代开始，陕西职工大院

里的单身母亲黄大妮独自拉扯几个孩子成长，用勤奋、顽
强、拼搏、正义、善良面对艰辛的生活，战胜流言蜚语，化
解家庭矛盾，克服重重困难，自强不息，最后使家庭走向
幸福，自己也成功收获爱情的励志故事。

在接受采访时，王茜华说她扮演的黄大妮，是世上无
数母亲的缩影，用伟大无私的母爱周旋在儿子和儿媳之
间。王茜华表示此次扮演的角色比之以往不是特别的完
美，“这个人物有缺点，正因为这样她才更显真实，更让观
众易于接受。”

羡慕演过武则天的女演员
对“好女人专业户”这个称呼，王茜华说：“我喜欢演

绝对领衔的女角色，浑身的劲儿都要使出来的那种，所以
当以前演了一个这样的角色之后，观众很喜欢，后面找来
的全是这个类型，以观众就有了一种印象，就是王茜华总
演农村戏年代戏，总演好女人。我觉得自己能演的角色
远比现在的多，其实我也想挑战‘坏女人’、都市戏、大古
装，大唐那种或者演武则天，很过瘾，所以我特羡慕演过
武则天的女演员。”

演了众多母亲，在教育孩子方面王茜华也有自己的
心得体会。她说：“现在孩子的压力太大了，周六周日都
不能去玩，都被大人安排的各种课程占满了，想想我们小
时候，怎么那么幸福。在孩子的教育问题上应该‘投其所
好’。”

赵文卓、洪金宝
《荡寇风云》首合作

星报讯（记者 吴笑文） 由导演
陈嘉上执导，赵文卓、洪金宝、万茜
领衔主演的华语战争动作巨制《荡
寇风云》昨日首次发布“战甲版”人
物海报及“发号施令版”预告片，并
宣布正式定档5月27日。

影片讲述了中国民族英雄、一
代名将戚继光的传奇故事。而《荡
寇风云》也是赵文卓和洪金宝两人
的首次合作。谈到洪金宝老师，赵
文卓兴奋直言：“在洪金宝老师身上
学到了很多东西。”

作为端午档唯一一部动作战争
巨制，《荡寇风云》自然不会缺少金
戈铁马的豪迈战役。为打造“中国
版超级英雄”，陈嘉上花费颇多心
血，十年如一、专心潜研民族英雄戚
继光的事迹，陈嘉上表示：“中国从
来就不缺乏民族英雄，戚继光就是
一个。与好莱坞美国队长、钢铁侠
等人物相比，我们的民族英雄不仅
有血有肉，更有历史事迹可寻，这才
是真正意义上的‘超级英雄’！”

安徽摔跤名将张峰再获全国冠军

王茜华:我能演的角色远比现在的多

“农村戏一姐”
也想挑战坏女人

从《镇长》到《闯关东2》，从《当家的女人》到《女人的村庄》，王茜华
塑造了众多经典农村女性角色，成为演艺圈“农村戏一姐”。在今晚天津
卫视首播的催泪亲情大戏《黄大妮》中，王茜华为戏减肥20斤，再度扮演
了一位励志的母亲。塑造了众多好女人角色的王茜华却在接受记者采
访时表示：“我觉得自己能演的角色远比现在的多，其实我也想挑战演
‘坏女人’，很过瘾。” ▋记者 吴笑文